INSTRUCCIONES
DE OPERACIÓN
ba77090s02 01/2017
INSTRUCCIONES DE OPERACIÓN
SenTix®HW-T 900(-P)
SONDA DE MEDICIÓN pH CON SISTEMA LÍQUIDO DE REF. ET DIAFRAGMA ESMERILADO
SenTix®HW-T 900(-P)
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH

Productos para el
mantenimineto
Descripción Modelo No. de
pedido
Solución de electrolito de referencia 250 ml
(KCl 3 mol/l, sin Ag+)
KCl-250 109 705
Solución de limpieza de pepsina 3 x 250 ml PEP/pH 109 648
Cable de conexión
SenTix®HW-
T 900(-P) -
instrumento de
medición
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Accesorios en
general
Descripción Modelo No. de
pedido